2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 633
LXXXI сессия

                   II созыва

«24»  июня  2014 года                                                                            г. Темрюк

	О внесении изменений в решение XX сессии Совета
Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва
от 23 ноября 2010 года  № 127 «Об утверждении генерального плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

На основании Федерального закона Российской Федерации  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 26 Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести изменение в решение XX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 23 ноября 2010 года                          № 127 «Об утверждении генерального плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района» в части уточнения функционального назначения территории восточной части города Темрюка:

1) определить функциональное назначение территории в кадастровом квартале  23:30:1111003 по адресу: г. Темрюк, ул. Анджиевского (изменить территорию производственного и  коммунально-складского назначения на территорию высокоплотной застройки) (приложение №1);

2) определить функциональное назначение территории в кадастровом квартале 23:30:1111006 по адресу: г. Темрюк, ул. Юбилейная, 2-А (изменить  территорию среднеплотной усадебной застройки на территорию размещения объектов социального назначения (дошкольные учреждения, общеобразовательные школы, медучреждения) (приложение №2);

3) уточнить границы территории рекреационного назначения, в том числе озелененных пространств и спортивных объектов территории общественно-деловой  застройки за счет уменьшения территории высокоплотной жилой застройки в кадастровом квартале 23:30:1112009 по адресу: г. Темрюк,                                    ул. Юбилейная (приложение №3);

4) уточнить границы территории размещения объектов социального назначения (дошкольные учреждения, общеобразовательные школы, медучреждения)  за счет уменьшения территории рекреационного назначения, в том числе озелененных пространств и спортивных объектов в кадастровом квартале 23:30:1112010 по адресу: г. Темрюк, пер. Цветочный, 11                   (приложение №4);

5) уточнить границы территории общественно-деловой  застройки за счет уменьшения территории размещения объектов социального назначения (дошкольные учреждения, общеобразовательные школы, медучреждения) в кадастровом квартале 23:30:1112009 по адресу: г. Темрюк,                                    ул. Анджиевского (приложение №5);

6) уточнить границы территории размещения объектов социального назначения (дошкольные учреждения, общеобразовательные школы, медучреждения) за счет уменьшения территории общественно-деловой  застройки в кадастровом квартале 23:30:1108040 по адресу: г. Темрюк,                           ул. Муравьева / ул. Карла Маркса (приложение №6);

7) уточнить трассу прохождения и границы санитарно-защитной зоны магистрального газопровода Анастасиевская-Ханьков (приложение №7).

2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района опубликовать решение «О внесении изменений в решение XX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от  23 ноября 2010 года  № 127 «Об утверждении генерального плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам агропромышленного комплекса, охраны окружающей среды, рационального использования земли (председатель А.В.Ткачук).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                А.Д.Войтов

Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                Т.Ф.Бизяева
«24» июня 2014 года